
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

KM 650
Objednací číslo:
7304065

Produkt již není v nabídce

Kompaktní a velmi tichý zametací
stroj pro malé až středně velké
vnitřní i venkovní plochy.

Velmi užitečný zametací stroj pro rychlé a účinné čištění vnitřních i venkovních ploch
Pohon na baterii zajišťuje tichý provoz
Pro čištění vlhkých nebo mokrých ploch lze vypnout odsávání pomocí páky
U velmi prašných ploch lze zvednout boční kartáč, aby se zamezilo víření prachu. Kartáč se přestane otáčet a
zametání se provádí středovým kartáčem.
Středový kartáč lze snadno nastavit z boční strany stroje

Rozsah dodávky

Baterie
Nabíječka



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Čištění povrchů 500 – 1000 m²
Max. plošný výkon 2275 m²/h
Pracovní šířka bez kartáčů 500 mm
Objem nádoby na odpad 40 l
Max. rychlost 0 – 3,5 km/h
Max. stoupání 5 %
Průměr kartáče 265 mm
Napájení Baterie 12 V
Otáčky 500 ot/min
Rozměry (š × v × h) 1430 × 1000 × 660 mm
Hmotnost 67 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Papírový filtr pro KM 650

Objednací číslo 7316001
Cena bez DPH 5 690 Kč
Cena s DPH 6 885 Kč

Zametací válec pro KM 650

Objednací číslo 7311000
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč

Boční kartáč pro KM 650

Objednací číslo 7311001
Cena bez DPH 1 649 Kč
Cena s DPH 1 995 Kč


